

# BIS NAPPES CHOCOLAT NOIR 120G

## FICHE TECHNIQUE / DATA SHEET

**Descriptif consommateur /** Sablés bio nappés de chocolat noir.

**Consumer description :**

**Poids net / Net weight :** 120g

**Poids brut / Gross weight :** 148g

**Code article / Item code :** 9621

**Code EAN 13 / EAN 13** 3380380096211

**Code :**

**Code EAN 14 / EAN 14** 13380380096218

**Code :**

**Nomenclature douanière /** 19053119

**Customs nomenclature :**



### CERTIFICATIONS ET ORIGINE / CERTIFICATIONS AND ORIGIN :



LOGO AB



LOGO BIO  
EUROPEEN



1% POUR LA  
PLANETE

**Origine / Origin :** Agriculture UE / non UE

**Fabrication /  
Manufacturing :** FRANCE

### COMPOSITION ET SPÉCIFICITÉS / COMPOSITION AND SPECIFICITIES :

**Ingrédients / Ingredients :** Farine de BLE\* T65 (46,5%), chocolat noir\* (25%) (pâte de cacao\*, sucre de canne\*, beurre de cacao\*, extrait de vanille\*), sucre de canne roux\*\*, BEURRE\*, huile de colza\* désodorisée, poudre de LAIT\* écrémé, fibres d'acacia\*, noix de coco\* râpée, poudres à lever : carbonates d'ammonium et carbonate de sodium, sel marin.

\*issus de l'agriculture biologique

\*\*issus du Commerce Equitable et de l'agriculture biologique

**Allergènes / Allergens :** GLUTEN / LAIT

**Peut contenir des traces  
de / May contain traces  
of :** Soja, graines de sésame, fruits à coque et oeufs.

**Spécificités produits /  
Product specifics :** Sucre de canne roux équitable. Farine de blé origine France. Sans huile de palme.

### ANALYSE NUTRITIONNELLE / NUTRITIONAL ANALYSIS :

Valeur nutritionnelles /  
Nutritional values :

	Pour 100G
<b>Valeur énergétique / Energetic value :</b>	2,031 kJ/ 486 kcal
<b>Matières grasses / Fats :</b>	24.0
<b>Dont acides gras saturés / Saturated fat :</b>	12.0
<b>Glucides / Carbohydrates :</b>	56.0
<b>Dont sucre / Of which sugar :</b>	24.0
<b>Fibres alimentaires / Dietary fibers :</b>	6.0
<b>Protéines / Proteins :</b>	8.4
<b>Sel / Salt :</b>	0.65

**Allégations nutritionnelles** Riche en fibres.  
**/ Nutrition claims :**

### CONDITIONS DE CONSERVATION ET CONDITIONNEMENT / STORAGE CONDITIONS AND PACKAGING :

**DDM A FABRICATION /  
MANUFACTURING DDM :** 12 (mois / months)

**Dimensions sachet/etui  
(cm) / Bag/case  
dimensions (cm) :** L6.4 x h20.5 x P4.0

**Emballage / Packaging :** 3 sachets fraîcheur de 4 biscuits dans un étui carton imprimé.

# BIS NAPPES CHOCOLAT NOIR 120G

## FICHE TECHNIQUE / DATA SHEET

**Condition de stockage /** A conserver dans un endroit sec et frais.  
**Storage conditions :**

**Langues / Languages :** FR/DE/EN/ES/NL

**Dimension carton (mm) /** L218 x l258 x h138  
**Box size (mm) :**

**Poids / Weight (kg) :** 0.120

**PCB / Packaging :** 12 x 120 g

**Cartons/couche / Cartridge/coat :** 15

**Couches / Coats :** 10

**Cartons / palette :** 150

**UVC / palettes :** 1,800